
B U RMISTRZ MIASTA
Gołubiu-”ÓW

WOJ-kma'skopomorskie

Zarządzenie nr 102/2023
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

zmieniające Zarządzenia nr 58 w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Konkursu na
Hejnał Miasta Golubia—Dobrzynia oraz powołania Komisji Konkursowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

51

Zamienia się treść 54 ust. 2, ust. 3, ust. 5 i ust. 6 Regulaminu Konkursu na Hejnał Miasta
Golubia-Dobrzynia, stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 58 w sprawie
zatwierdzenia Regulaminu Konkursu na Hejnał Miasta Golubia-Dobrzynia oraz powołania
Komisji Konkursowej w ten sposób, że:

1)

2)

3)

4)

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Golubia—Dobrzynia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządziła: inspektor Agnieszka Boruszkowska
Zatwierdziła: radca prawny Marzena Rumińsk

54 ust. 2 otrzymuje następuj ące brzmienie:
„2. Termin składania Prac konkursowych wraz z dokumentami, 0 których mowa w 5" 3
ust. 2 upływa 30 września 2023 roku Do zachowania terminu wystarczy nadanie Pracy
konkursowej z dokumentami zgłoszeniowymi na poczcie ”.

54 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:
„ 3. Termin rozpatrzenia Prac konkursowych i wybór trzech najlepszych Prac
konkursowych przez Komisję konkursową nastąpi w dniu 27 października 2023 roku ”.

54 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie:
„ 5. W terminie od dnia 6 listopada 2023 roku do dnia 17 listopada 2023 roku, godz.
14.00, odbędzie się głosowanie mieszkańców miasta Golubia-Dobrzynia w formie
papierowej —poprzez wypełnienie kart do głosowania izłożenie ich do urny, znajdującej
się w Budynku Urzędu Masta Golubia-Dobrzynia, ul. Plac [OOO-lecia 25, 87-400
Golub-Dobrzyń w godzinach pracy Urzędu — wzór karty do głosowania stanowi
Załącznik D do Regulaminu. ”

54 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie:
„ 6. Ogłoszenie wyników — wybór zwycięskiej Pracy konkursowej nastąpi w dniu 22
listopada 2023 roku. ”

52

53

/


